ARTICLE 1 :  

D'accepter, afin de procéder à l’entretien des différents locaux de Terre de Provence, la 
proposition technique et tarifaire proposée par : 

Association ATOL 
37 bis Boulevard Gambetta 
13 160 CHÂTEAURENARD 

pour un montant estimatif de 14 352,00 € TTC (quatorze mille trois cent cinquante-deux euros) 
considérant que l’association n’est pas assujettie à la TVA, 

étant précisé que : 
- ce chiffrage est réalisé sur la base d’un nombre d’heures d’intervention estimé à 552 pour la 
période du 1er juillet au 31 décembre 2024, 
 - la facturation se fera selon le nombre d’heures réellement effectuées, par application du prix